[image: image1.png]

СОВЕТ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 19.08.2015 года № _16__

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2015__

                                                                  № __46__

станица Роговская

О внесении изменений в картоматериал – приложение к Правилам землепользования и застройки Роговского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с пунктом 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Роговского сельского поселения Тимашевского района, в целях обеспечения градостроительной деятельности на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района, учитывая заключение о результатах публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта проекту правил землепользования и застройки Роговского сельского поселения Тимашевского района», р е ш и л:

1. Утвердить внесенные изменения в картоматериал – приложение к Правилам землепользования и застройки Роговского сельского поселения Тимашевского района».

3. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района (А.В.Варич):

3.1. Обеспечить предоставление копий картоматериала на электронном носителе:
а) в трехдневный срок:

- главе муниципального образования Тимашевский район.
3.2. Опубликовать данное решение в газете «Роговчанка», разместить на официальном сайте Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Роговского сельского поселения Тимашевского района Н.В.Николаева.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Роговского сельского поселения

Тимашевского района                                                                     С.В.Залозняя
Исполняющий обязанности

главы Роговского сельского поселения

Тимашевского района                                                                           Н.В.Николаев
2